
２０２０年４月１日 
第 44 回厚木市テニストーナメント大会 
参加選手の皆様 

厚木市テニス協会 
会⻑  小林英一 

 
第 44 回厚木市テニストーナメント大会中止のお知らせ 

 
厚木市テニストーナメント大会に多くの方のエントリーをいただきありがとうございます。 
厚木市テニス協会では、政府・厚木市・日本テニス協会などの動向に注視し、様々な角度か
ら大会開催の方向を探ってまいりました。しかし、昨日日本テニス協会から出されました大
会自粛要請を受け、また、新型コロナウイルスの感染拡大、参加選手・大会スタッフ等の健
康と安全に配慮し、第 44 回厚木市テニストーナメント大会の中止を決定いたしました。 
選手の皆様には、大変恐縮ではございますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
１、日程：第 44 回厚木市テニストーナメント大会 全日程中止 
２、エントリー費の返金について 

：全額返金（返金方法につきましては、後日トーナメント部よりご連絡申し上げます） 
３、幹事団体ほか 

：今後の事業再開の経過を判断しつつご連絡申し上げます 
 
秋の選手権大会ほか、今後の大会・事業につきましても、引き続き新型コロナウイルスの状
況を注視しつつ、一刻も早く皆様が楽しめる大会等を開けるよう努力してまいります。 
情報発信につきましては、ホームページ等にて随時お知らせ致します。 
今後とも厚木市テニス協会の活動に、ご理解・ご協力お願い申し上げます。 
 
 

 [問い合わせ先]         
厚木市テニス協会トーナメント部 

t-ata@atsugi-tennis.jp     

 


